АССОЦИАЦИЯ РАЗВИТИЯ

КЛАСТЕРОВ И ТЕХНОПАРКОВ

РОССИИ
109316, г. Москва, ул. Волгоградский пр-т,

д.42, корп. 13

тел. (499) 277-00-04

www.akitrf.ru      info@akitrf.ru

ОКПО 92618038 ОГРН 1117799013595

ИНН 7710479260 КПП 771001001

Руководителю Центра отраслевой

экономики ФГБУ «Научно-

исследовательский финансовый

институт»

И.Н. Рыкова

20 декабря 2019 г. исх. № АКИТ – 291 И

Уважаемая Инна Николаевна!

Благодарю Вас за активное участие в деятельности Экспертного совета

V Национального рейтинга технопарков России (далее – рейтинг технопарков)

и Экспертного совета III Национального рейтинга инвестиционной

привлекательности особых экономических зон России (далее – рейтинг ОЭЗ).

Высылаю Вам для информации V Ежегодный обзор «Технопарки России –

2019» и «Бизнес-навигатор по особым экономическим зонам России – 2019»,

в которых опубликованы детальные отчёты об итогах проведения рейтинга

технопарков и рейтинга ОЭЗ (приложения).

Дополнительно прошу Вас рассмотреть возможность личного участия в

Экспертных советах рейтинга технопарков и рейтинга ОЭЗ в 2020 году. В

случае Вашей заинтересованности прошу подтвердить Ваше согласие

официальным письмом в срок до 16 марта 2020 года.

Контактное лицо – Кашинова Елена Андреевна, аналитик, тел.: +7 (499)

277-00-04, эл. почта: ekashinova@akitrf.ru.

Приложение: 1. V Ежегодный обзор «Технопарки России – 2019» в 1 экз.

2. «Бизнес-навигатор по особым экономическим зонам России –

2019» в 1 экз.

Директор                       А.В. Шпиленко

Исп. Кашинова Е.А.

+7 (499) 277-00-04